
     Uchwała  Nr IV/10/10
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 30 grudnia 2010 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Zmienia  się plan wydatków budżetowych na 2010 r.  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2010 rok wynosi:

Dochody   69.052.676 zł
w  tym:

1. dochody bieżące 46.925.426 zł
2. dochody majątkowe 22.127.250 zł

Wydatki    -    81.129.779 zł
 w  tym:

        1.  wydatki bieżące 44.767.523 zł
2.  wydatki  majątkowe  36.362.256 zł

Przychody    -   19.025.903 zł 
Rozchody     -    6.948.800 zł

Deficyt w wysokości 12.077.103 zł

§ 4
1. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Trzebnica na 2010 r.  zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały.
2. Zmianie ulegają nazwa zadania:

„Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje pn. Południowo - Zachodni  
Szlak Cysterski" na „Dotacja celowa przekazana dla samorządu województwa na realizację zadań 
sieciowych pn. Południowo - Zachodni Szlak Cysterski"  

3. Zmianie  ulega plan wydatków na programy i  projekty  realizowane ze środków pochodzących  
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5
Zmianie ulega plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem
 Nr 5 do uchwały.



§ 6
Prognozę kwoty długu na rok 2010 i lata następne przedstawia załącznik nr 6 do uchwały.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 8
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  
Miejskiego w Trzebnicy.



Uzasadnienie:

1. zwiększenia  i  zmniejszenia  dochodów  w  poszczególnych  działach  rozdziałach  i  paragrafach  
wynikają z weryfikacji dochodów w 2010 roku.

2. na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST5/4822/50g/BKU/10 z dnia 02 listopada 2010 r. zwiększono 
subwencję ogólną, przeznaczoną na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne 
nowowybudowanych  obiektów  szkół  i  placówek  oświatowych  oraz  nowych  pomieszczeń  do  nauki, 
pozyskanych w wyniku modernizacji lub adaptacji pomieszczeń nie wykorzystywanych na cele dydaktyczne;

3. zmniejszenie planu dotacji, kwota ta stanowi wkład własny OPS w zadanie finansowane z EFS;
4. zwiększono środki na zadania inwestycyjne pod nazwą:

− Budowa chodnika w miejscowości Cerekwica  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 340
− Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje pn. „ Południowo-

Zachodni Szlak Cysterski”
− Budowa remizy strażackiej w Marcinowie
− Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej J.S.T.
− Rozbudowa Przedszkola Nr 2 w Trzebnicy oraz  zakup pierwszego  wyposażenia;

5. przesunięto środki w rozdziale Melioracje wodne na zakup usług pozostałych;
6. przesunięto  środki  w  rozdziale  Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  na  zakup  usług 

pozostałych oraz na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego;
7. przesunięto  środki  w  rozdziale  Urzędy  gmin  (miasta  i  miast  na  prawach  powiatu)  na  wydatki  

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, zakup usług remontowych, na zakup usług pozostałych,  
na zakup usług dostępu do sieci Internet, na opłaty na rzecz budżetu państwa;

8. przesunięto środki w rozdziale Ochotnicze straże pożarne na zakup usług pozostałych;
9. przesunięto środki w rozdziale Spis powszechny i  inne na nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń;
10. przesunięto środki w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego na zakup materiałów  

i wyposażenia;
11. przesunięto środki w rozdziale Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i  prezydentów miast oraz referenda gminne,  powiatowe i  wojewódzkie na  
wynagrodzenia  bezosobowe,  na zakup materiałów i  wyposażenia,  na zakup usług pozostałych 
oraz na podróże służbowe krajowe.

12. przesunięto  środki  w  rozdziale  Ochotnicze  straże  pożarne  na  wynagrodzenia  bezosobowe,  na  
zakup usług pozostałych;

13. przesunięto środki w rozdziale Straż Miejska na zakup materiałów i wyposażenia;
14. przesunięto środki w dziale Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem na wynagrodzenia  
agencyjno-prowizyjne;

15. przesunięto środki w Dziale Obsługa długu publicznego na zakup usług pozostałych;
16. przesunięto środki w dziale Oświata i wychowanie na zakup energii, na zakup usług pozostałych  

oraz na zakup materiałów i wyposażenia;
17. wprowadzono zmiany w ramach działu Oświata i wychowanie zgodnie z otrzymaną dyspozycją;
18. przesunięto środki w rozdziale Zwalczanie narkomanii na zakup usług pozostałych;
19. przesunięto  środki  w  rozdziale  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi  na  zakup  pomocy  naukowych, 

dydaktycznych i książek;
20. zwiększono środki  w  dziale  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  na  opłaty  na  rzecz 

budżetu państwa na odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat na  
zakup usług pozostałych oraz na zakup usług remontowych;



21. zmiana  źródła  finansowania  w  rozdziale  Gospodarka  ściekowa  i  ochrona  wód  na  w  wydatki  
inwestycyjne jednostek budżetowych;

22. zwiększono środki  w Dziale  Kultura  i  ochrona dziedzictwa narodowego na zakup materiałów i  
wyposażenia na zakup usług pozostałych;

23. zmiana źródła finansowania w rozdziale Utrzymanie zieleni w miastach i gminach na w wydatki  
inwestycyjne jednostek budżetowych;

24. zmiana źródła finansowania w rozdziale Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami na w wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych;

25. zmiana źródła finansowania w rozdziale Obiekty sportowe na w wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych.


